
即日起案回収担当表

(注） ．

1 番号は「平成30年度（第72期）司法修習生組別一覧名簿」による。

2 ☆を付した修習生は責任者とする。責任者は，作業量に応じて他の修習生に応援を

依頼するとともに，責任をもって作業に当たる。この者に支障が生じた場合は，適宜，

他の者を責任者とする。

3 該当番号がないクラスは，その番号を除いた残りの者で担当する。

番号
担当月日

講義名

31

35

41

46

51

56

☆61

12月5日(水）

民裁即日起案

32

39

44

47

52

☆62

65

12月5日(水）

検察即日起案

番号
担当月日

講義名

33

38

43

48

53

57

☆63

12月6日(木）

民弁即日起案

34

37

42

49

54

58

☆60

12月6日(木）

刑裁即日起案

番号
担当月日
講義名

36

40

45

50

55

59

☆64

12月10日(月）

刑弁即日起案


